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      Seznam prisotnih na 2. srečanju izvajalcev in koordinatorjev TVU 2006, ki je bil na ACS, 19. septembra 2006 

 
 

Zap. št. Ime in priimek Ustanova Elektronska pošta 

1 Saša Regoršek Andragoški zavod Maribor – Ljudska univerza info@azm-lu.si 
2 Janja Rebolj Center vseživljenjskega učenja INTI, Mestni muzej Ljubljana janja.rebolj@mm-lj.si 
3 Anton Grebenšek Čebelarska zveza Slovenije anton.grebensek@siol.net 
4 Franc Šivic Čebelarska zveza Slovenije franc@silvaapis.si 
5 Irena Štupar Društvo za učno samo-pomoč in spodbujanje ustvarjalnosti, Hiša učenosti LOG-UM irenastupar@yahoo.com 
6 Marjeta Dežman Euro šola Ljubljana info@eurosola.si 
7 mag. Valerija Šemrl Kosmač Gimnazija Jurija Vege Idrija valerija.kosmac@guest.arnes.si 
8 Janja Juteršek INTER-ES, d.o.o., izobraževanje in svetovanje janja@inter-es.si 
9 Tamara Mežek INTER-ES, d.o.o., izobraževanje in svetovanje tamara@inter-es.si 

10 Mirko Turk Izobraževalni zavod Memory, Dutovlje ksenija.turk@guest.arnes.si 
11 Marjeta Turk Javni sklad RS za kulturne dejavnosti marjeta.turk@jskd.si 
12 Urška Bittner Pipan Javni sklad RS za kulturne dejavnosti urska.bittner@jskd.si 
13 Tina Vehovar KOMPAS Xnet d.o.o. tina.vehovar@kompas-xnet.si 
14 Nadja Mislej - Božič Kosovelova knjižnica Sežana nadja.mislej-bozic@guest.arnes.si 
15 Dejan Vavroš Ljudska univerza Murska Sobota dejan.vavros@lums.si 
16 Nevenka Burger Ljudska univerza Postojna nevenka.burger@studioproteus.si 
17 Majda Dobrila Žan Ljudska univerza Radovljica majda.dobrila@lu-r.si 
18 Nataša Hohnjec Ljudska univerza Rogaška Slatina natasa@lu-rogaska.si 
19 Nataša Zelenko Ljudska univerza Slovenska Bistrica info@lu-sb.si 
20 Roman Vavpotič Mestna zveza društev za tehnično kulturo Ljubljana (MZDTK Ljubljana) roman.vavpotic@guest.arnes.si 
21 Cveta Štokelj MITRA d.o.o., Ljubljana info@mitra-lj.si 
22 Srečko Krč Občina Jesenice, Organizacijski odbor TVU tea.visnar@jesenice.si 
23 Romana Derenčin Občina Postojna romana.derencin@postojna.si 
24 Mateja Modrijan Osnovna šola Miroslava Vilharja Postojna mateja.modrijan@guest.arnes.si 
25 Dragica Petrinja Osrednja knjižnica Srečka Vilharja Koper dragica.petrinja@kp.sik.si 
26 Almira Pirih Posoški razvojni center almira.pirih@pososki-rc.si 
27 Lilijana Grof Razvojna agencija Sinergija d.o.o., Moravske Toplice lilijana@ra-sinergija.si 
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28 Vesna Forca Slovensko društvo Hospic info@om-music.com, hospic@email.si 
29 Urška Povsod SMERI izobraževanje, svetovanje in razvoj d.o.o. Ravne na Koroškem urska.smeri@yahoo.com 
30 mag. Dušica Grgič Socialno-varstveni zavod Dutovlje dusica.grgic@svz-dutovlje.si 
31 Anica Želježnjak Srednja šola Črnomelj anica.zeljeznjak@guest.arnes.si 
32 Justina Palčnik Srednja zdravstvena šola Celje justina.palcnik@guest.arnes.si 
33 Tatjana Gostiša VITRA Cerknica – Center za uravnotežen razvoj Cerknica info@vitra.si 
34 Katja Šifrar Zarja, Zavod za varstvo in rehabilitacijo po poškodbi glave delovna.enota@zavod.zarja.si 
35 Alenka Vidrih Zavod G.G.A.V. Ljubljana zavod-alenkavidrih@siol.com 
36 Iris Lojevec Zavod RS za zaposlovanje iris.lojevec@ess.gov.si 
37 Valentina Zadravec Predovnik Zavod RS za zaposlovanje valentina.zadravec@ess.gov.si 
38 Vlasta Tomazin Zavod RS za zaposlovanje, Območna služba Novo mesto vlasta.tomazin@ess.gov.si 
39 Barbara Žlender Zavod Salesianum, OE PUM Celje pum@salve.si 
40 Sabina Rupnik Združenje slovenskih katoliških skavtinj in skavtov (ZSKSS) sabina.rupnik@skavt.net 
41 Justi Arnuš Zveza svobodnih sindikatov Slovenije (ZSSS) justi.arnus@sindikat-zsss.si 
42 Brina Krašovec Zveza tabornikov Slovenije brina.krasovec@gmail.com 
43 Alenka Mavsar Andragoški center Slovenije alenka.mavsar@acs.si 
44 Nevenka Kocijančič Andragoški center Slovenije nevenka.kocijancic@acs.si 
45 Slavica Borka Kucler Andragoški center Slovenije borka.kucler@acs.si 
46 mag. Zvonka Pangerc Pahernik Andragoški center Slovenije zvonka.pangerc@acs.si 

 


